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Verdensmestrene topper igien

Så er {orarsmestrene gått til tet igien, og klarer de å
beholde den plassen må vi tilbake til 1970/7 | for it
finne de forrige som klarte å forsvare sitt mesterskao.
Den gang var det Per Løwe - Rolf Melby som klartå den
bragden.

Sesjonsvinnere ble Rolf Borge - Lars Eide som klatret
fra22. til6. plass. Brødrene Høyland, som så vidt var
opp og ledet en runde, er på andre plass i sesjonen.

Bulletinstaben beklager at denne bulletinen ble noe
forsinket - men det er ikke var skyld. Dere spiller så
godt at jomalistene blir helt ville og skriver så tastene
spruter. Morgendagens bulletin regner vi med vil
konkurrere med Aft enpostens Iørdågsutgal e.
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Rica-prisen 1996
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NBFs representant:
Ricas representant:

Petter Lindqvist
Ame Thomassen
Terje Sande

Brakanes Bragden

Følgende personer skal finne fram til NM-bulletinenes
mest velskrevne bridgeartikkel :

Hotelletsrepresentant: HansRønneberg
NBPs representant: Are Guttelvik

INTER NOR
Brakanes Hotel

{.Jlvik i Hardanger



Norsk Bridge Presse

Prcssemelditrs

Æresmedlemmer i NBP
I anledning Nonk Bridge Press€s 20-å6jubileur& har årsmøtd besluttet å utnevne to p€rsoner

til æresmedlemmsr av organisasjonen. Begge var med å stifte NBP i l976.Disse to er:

Anc Eofstrd
Tommy Sandsmrrk

Begge skulle være kjente ledestjemer på den bridgejoumalistiske hfunmel, men for alle dem som
har "sorte hull", vil vi gjerne få presisere:

ARNE HOFSTAD var som nevnt en av stifterne av NBP, som i de fønte åreæ kun bestod av de 15
initiativtakerne. Da Hofuåd ble valgt til fomann i 1979, begynte tiog å skje... På ett år utviklet
organisasjonen seg til å bli a dagkaftig fellesskap på godt over 130 medlennner! At Arne såedes har
vært helt instrumentell når det gielder hva NBP er blitt til, skulle det herske llen tvil om.
Ame Hofstad har en av landets mest altive og gode bridgespalrer i Adresseavisen i Trondheirn Han er
også arlig et aktivum i NM-bullainene, hvor h'nr stilfame pelm har fanget m8trgt et stormende spill.
Gang på gang har han derfor satt spor etter seg gjennom å vinne priser for sin joumalistikk.I{an har
flere DnB/Rica-priser i sin samling og har også mottatt NBPS Press€pds.
Ame Hofstad er den som har bygget NBPS framtid, og han er en meget fortjent mottake. av Norsk
Bridge Presses høyeste utrcrkels€ og heder.

TOMMY SANDSMARK hører også med til organisasjonen stiftere, og ble valgt inn i styrsr samtidig
med Arne Hofstad. tlan fungefte også som generalsekaær i Reidar Liens formarnsperiode. Tommy
produsene den aller første NM-bulletinen på Hamar tidlig på 80-ta[ø, og nå er bullainen blitt fast
inventar under NM-finaleDe. IIan introduserle også en €getl NBP-bulletin hvor medlemmene kulme
"låoe" spill fra hverandre.
Tommy Sandsmark har betydd umåtelig mye for NBP i forholdet til The Intemational Bridge Press
Association (IBPA). Sarmen med Ame Hofstad var da han som forhatdlet fiam vårt
bulletirunedlemsskap, en særordning bare norske bridgejoumalister har kunnet giøre seg nytte av.
Tommy hax ogs.å sittet som stF€medlem i IBPA i 16 år, hvorav to år som Executive Vice
Presidert og de siste 6re årene som President.
Hvis Ear skulle lage etr oversilt over Tommys journalistiske brarader, vil.le dette i seg selv Slle flere
sider. Hans d.glige vtksornhet sorn redaktør i "Bridge i Norge", sa{rt spalte i 28 NorPress-avis€r,
skulle Eanifistrere aktivitetsd\.åst. I kjøhunet av den store sliivitete! har ogs.å Tomrny Sandsnark
mouatt mange priser, og kunne smykke seg med sin tiendejoumalistpris under fuets NM fo.lag i
Florø. IIan har også bøstet heder i utlardet, ved blaot amet å vione Bols.priser og The IBPA Precision
Award for the Pgst Def€nc€.

Qennon sine niågfungne aktiviteter og betydningsfitle verv frad$LÅr Tommy Sandsmark som en
verdig innehavep av NBPs æresnedlernsskilp.

Ulvik 31. mai 1996
AIe Guttelvik formann)



Fra rundt omkring
Av Arne Hofstad

Jeg vi gjeme kvitte meg med noen notater eftø å ha bakspilt venner og kjente sna.t et
døgn her i tlvik. Vi stårter med dette fra Aedag formiddåg.
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Seks ruter var populært, og mange vant den. Syd åpnet gieme med en ruter, hvorefter
Vest gikk inn med to spar av den typen De vel. Derefter snareste vei til seks ruter, som
de fleste fkk servsrt gratis. F.eks. efter kløveresset ut og skift til single hjerter.
Dermed hadde spilloør føn stikk i den fargen og tre av dem benyttet han til å parkere
håndens spartapere.

Noen få fikk beste motspil, deriblandt Firm Brentebråten fra Ringerike/Hadeland. Der
stadet Vest med kløveress€t og \Ted til trurnf. Finn trakk ut trumfer i tre runder og
havnet på bordet. Vest var dermed plass€rt med oi kort i spar/ruter, og spørsmålet var
hvordan hjenerfarven sått. Det kever litt lnot å giø€ som Fio4 nemlig å ta en direkte
saks med tåndens hjerter åtte i årvens fønte runde. Men han gjorde det, og satt igjen
med palner i hendene.

Da hele f;ir meg til å mimes hva Jar Wohlin en gang skw i ea av sine tallrike anikler:
"Det finns wå s€tt at spela bridge. Den ena er at skydda sig mot lritik, detr andra at
spela br at sigra." Sikkert er det at mange ville hatt cn hyggelig stund på Fims
bekostning hvis hjeneret hadde iErt fødr +2 med tiersn til verstre.

Over til llarrs P. Jwanord, som satt Øst i denne given &a tondag kveld spill nr.l9:
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Jwanord - Røseng fra Sør-østerdal var blaodt de få som fikk være i fred i 6re spar.
Stampen i fem kløver er jo så natu ig. Men det var slett ikke en seh{ølge å vinne fire
spar heller, efter hierterdamen ut til bordets ess.

Hans tok trurnfsaksen som sprakk, og Syd spilre hjener knekt. Nord gikk over med
konger\ og fortsettels€n var to ganger kløver til stjeliry. Resten var venstrehånds
arbeid for en god spiller. Utt.umfirg fulgt av en hjerterstjeling, for det tilfellc at Syd
hadde en til av sorten. Så resten av trunfen oe Nord izr skviset i de røde farvene.
Enkelt og greit, og 34 plusspoeng.

Petter Lindqvist kom stikkende med dette spillet til meg og metrte at "små gleder er
også gledei' kurne være €n passende rittel hvisjeg ville skive om det.
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Han fortalte at han og makter Per Egil Westin fra Aust-Agder var i seks kløver effer et
belivet meldingdorløp. Dea erjo ba med spar u! mcn ble vunrct ved en rekke bord.
Men motparten stampet i s€ks spar, og oppgavea var å få tak i flest mulig av de
doblede bstene.

Og d* gikk bra, da Pstter startet med kløver ni. De ser hvorfor. At ettusen€tthundre
inn ga bare fil plussposng, cr et av skjebnens luDer.
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I 2 ruter ikke alertert- På spørsmål forklan som naturlig. Skulle etter systemet vise enten
hjerte., eller spar og en minor-

Ble tilkalt til bordet fø utspillet. øst hadde da gitt motparten opplysning om at de brulre
Amundsen. Syd mente at østs melding 3 t kurloe være påviket av manglende alertering- Etter
utspill av liten ruter til Ess og skift til r 9, gikk kontrakten hjem med 10 srikk. Syd påsod i
ettertid at Øst burde meldt 3 r for å vise hånden siq og ikke 3 I . Jeg kan vansk€lig se at øst
har benlttet opplysninger eryervet gjennom manglende alert. Etter deklaren system shille 2 |
vise hjerter eller spartminor. 3 | må efter TLs mening i denne posisjonen vise 4 spar + 5-6
ruter. TL lot det spilte resultatet stå.

Julius Moe

Appcllantens bcgrunoelse for appellen.

Når ein brukar Amundsen, vil 2a syne hjader eller spar + ein minor. 2r vil sl'ne hjarter og ein
minor. TL fekk belrefta at 2l direkte ik\ig vile synt fire hjarter og eh lengre minor. Dermed
vil 3 a fiå øst i andre meldenmde som regel vise seks $arter og 6re ruter. At 3 i skal syne
spar og ruter er heilt urimeleg. Motparteo hax åpna med €in I 5- I 7 NT (alenert), og ein vet
om fire/fem spar på rygg. I ugunstig sone blir pass den sannqnlege meldinga med fre spar og
fern/seks ruter.

Meldiaga 3 r tamfor 3 ! i andre melderunde har to ldare fordeler:

L Makker vil som r€el berre passe når ban har nulVein hjarter og minst ire ruter. i desse

tilfella kan 3r vere det eimste som står, eventuelt minst beit.
2. Om meldar har AJ (x) eller Aroo< i ruter og to/te srr.å hjarter, vil han ha ein rimeleg sjanse

å melde 4r I

Forøv.ig sa eg ikkje at øst budg meldt 3 i, men at 31 ville vore eit logisk alt€rnativ
(grunnane over). Etter lovane er det trok at den ikkje-feilande sida kan ha blitt skadelidande.



Ein av tumeringsleiarare (Hans Jørgen Bakke) hevda at vi llar skuld i det då.lege resultatet
sjølve sidan vi ikkje beirå ko.frahen. Det er sjølvsågt rett at vi lo.rnne beiia kontratiet! men vi
har ikkje prestert eit spesielt dårleg motspill. Av utspelet kan makker sjå at eg har fem ruter. I
gunstig sone kan eg godt melde 2a på

^Jxxxxlx
I Dxxxx
axx

I så fall kan speleførar ta I ? stikk( l) med spar konge i wi Om vi spelte lagtumering ville
argumentet vore relevant for då må sF,€leførar ha I(Dl0 i rute. for å få kasa tre spar.

Sven Olai Høyland

Motpartc8 rtrmerknitrger:

Iffmeldingen 2a viser hjener eller spar+minor. Undertegnede valge å introdusere
hjerterfarven som den e@ farve! å spille, noe farvens kvalitet viser. Selv Gl 6t vil !ære
bedre enn å lansere en 4-korts rutgr.

Da motpa.ten spurte min makker hva 2 r var, så uttalte han at det var natudig p g a at j€ var
i 3. hand. Jeg har fortsatt ikke vist ruter og fortsatte meldesekvensen med 3 t som om
makkers forklaring ikke hadde eksisten

Hvis jeg hadde valgt 2 
" 

ior. som viser hjerter + en minor, så kunne gjerne hånden ha vist fire
hj€rter + 5/6-kons minor.

Jan Gan emshauc

Appellutvålgcts kommcntlrer og dom:

LU har kartlag de faktiske forhold og har ått ve.ifisert at der er usikkerhet mllt bruk av
Amundsen og videre sekvenser etter 2a i Amundser| Den feilende side er imidlertid enige om
at Øst ik*e kan melde amet enn pasvdobl i den aktuelle s€kvensen med spar+minor. Av dette
finner LU at forkladrg€n sammen med usikkerha mht til systema!'ta.ler k! ha påvi*et øst til
åvelge 3t foran 3., et ulovlig ahernativ i henhold til g16A?.

LU 6rnei det usikkert hva sluttkootakten ville blitt uten uregekressighetel og justerer derfor
spilet i henhold til $12e1 til4V/ø fot øV .

NS har €tt muligheten tit å få et godt resultat ved å bete 4r (> 70elo). LU meær at det valgte
motspill er under pari for de involverte spillemq og at de derfor selv er skldig i d* dårlige
.es talet. NS beholder den oppnådde score på spilla.

Harald Skjærar Øyvind Ludvigsen lqeborg Harder



Motspill av klasse
Av Reidar Laland (finalist/Jærbladet)

Som fnaiist bør du helst unngå å møte feil motstander til feil iidspunk, ellers kan det

fon tære på poengkapitalen din \{en om du ikke kan slå dem. så kan du slå deg

sammen med dem. og bytte "ham" tiljoumalist og ha giede av d€t.

Vimøtte Jon Egil Furunes; spill 17:

. ED4
vD86
| 1062
*10512

a87 /<\ ^J965
"KJI075 flY_l rEl2
r7 v ø .KDJ54

ll*KDJ98 r-s-J *4
åK1032
)94
.E983
&876

Meldingene: Jon-Egil Kn t John R€idår

Vest Nord øst Syd

P 1. P

Ir P l^ P

2*PzrP
3* P 3r Pass rundt

Alt i utspillet kom adva$elen om at noe var på gang, - spar dame kom på bordet. Efte.
sttrkekast Aa makker kom fortsettels€n med spar ess og mer spar til knekt og konge
og stjeling. Ruter ble spilt til konge og ess, så kom spar 10 i retur. Skal kontrakten
vinnes m.å trumfdame sitte hos syd, og ganske rikig. på trurnfknek kastet Jon-Egil
galant en .uter (Han var ute etter store kjøttbiter). Nå kom k]øver konge til syds ess,

ruter tilbake til avkast av en kløver og knekten tok stikket.

Nå viser opptellingen at Syd vil ha li hp. Dessuten har han hjener dame. Men Nord
har passa i fortrånd og dobbeltoo i den ene majorfargen er ikke sa kjekt å doble
opplysende på. Valget blir derfor å spille på kontrakte& med damen annen i syd. Trumf
ess må beholdes på bordet fo. å ha glede av rulerene. Altså: ftsn trumf til l0'emforå
kaste ruter på kløveme...... da slo Jon-Egil til med det kortet han ikke hadde tidligere -
trumf dame, og nok en trumffta ham ødela forbindelsene. Det måtte bli et trumfstikl<
eller kløverstikk ti! det ble det sistnev.rte. Sju stikk var lite å slå i bordet med når
seksten spillere fikk ni eller flere stikk i hjerterkontrakt.



Vakkert motspill
Bjarne Berg (Klassekampen og Ostlandets Blad)

Motspill er som kjent vanskelig. men idetre spiller viser Sam Inee Flør,land at han også
behersker motspillets kunst

t00(.{) aKgl
rED72
.3{l
*E5:

ADl0 f) .l åEJ35l
1106 2,. I rKI5
.Jru/o ] 1 .|.'r
*109863 -)- *Dt7

.163
? 98:l 3

r ED53
* K.l

Vest Nord Øs Syd
Sven Olai Helge Sam lnge Roald
Høyland Mæsel Hø1land Mæsel

Pass I ru I sp dobler (neg.)
Pass 2hj dobler Pass

: sp Pass Pass i hj
Pass rundt

Kløve. knekt kom ut, og kongen vant stikket. Deretter åkk hjener ni løpe til knekterL
og så fulgte kløver dame til esset. og me. kløver til stjeling hos syd Hjerter åtte ble
dekket med tieren. damen og kongen vant stikket Sam lnge lcrtsatte med hjener tll
esset, og så spilte Helge Mæsel ruter fire )'Iå gialdt det for øsr å være våken og det
var Sam Inge Høvland Han så faren for å bli innspilt og la i ruter konge. Esset ble
bruLt hos syd . og nok en ruter ble spilt. Sven Olai Hø_vland brukte tieren og fortsatte
med kløver ti som nord stjal med sin siste trumf Ruter ble spilt til damer! og dette ble
spilleførerens siste stikk. På spar fra borda. fikk vest beholde stikket for tieren tok for
ruter knek og spar ess ble detr andre beiten Sam Inges påpasselig påspill av tuter
konge sikret Høyland-brødrene 25 plusspoeng på spiller.



Dypvannsfi skere fra Mjøstraktene
Av Jørgen P. Nenno

Som entusiaster av bridge startet rr ka Eherum kl 0245 i dag morges Vi skulle bivåne
rlil\rler El!erum.ing i lohr Ha'har Skoll rndr r sir rnrsre parfinale

I runde 3? dukket dette opp som ib.sle spill

r97
rE KD96
a E8752
*K

N/S Ade Grefstad - Pål Ronning

ø/V John-Hallvar Skoglund -

Glenn Grerrheim

Svd
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\rest
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Nord

3"
'la
6a

Øst

P

P

Pass nndt

Køver ess kom ut og fortsettelsen var en liten trumf Spillefører trakk trumfen og var
inne på ruter ess i bordet. Hva visste han nå? Vest hadde sannslmlipis s€ks spar etter
meldingene og hadde vist tæ ruter. Mye tydet på at han hadde mer enn en kløver og at
han derf'or var kort i trje.ter. Pål $otre slik på denne analvs€n at det fuløe en titen
hjener til 8-en(!) - og 1370

Altså skikkelig juling fra Jæren og -2.1 på spillet \este spill i runden kommenteres
ikke. men når røken la seg hadde Elrerurn scoret -17 på mnden



Balansering og lasjering
Bj arne Berg (Klassekampen og østlandets Blad)

Lasse Aaseng og Geir Helgemo har læn balanseringens kunst, og Geir kan også
lasjere. Dette vises klart i dette spillet:

Spill 79

^ 
10985

"ED432rD7
$ D'1

å EJ4
e K9 8

. 1982

r= N --rrlvlø
ltl

a132
rJ105
r810543
*64

AKD6
r'76
rK6
* KJ 9 8 5 3

V€st Nord Øst Syd
Tore Cato Geir Jan Arall Lasse
Bremseth Helgemo Aaseng

Pass
2 kl * Pass Pass Dobler
Pass 2 tlu 2 sp Pass
Pass 2 NT Pass rundr

To kløver ble alenen og opplyst å værc Ekrens med 6-10 poeng, dermed fant Lasse at
han måtte balarseringsdoble med sine 5 poeng, og Geir fulgte opp med 2 NT.

Spar konge kom ut, og fikk beholde stikket. Deretter fulgte skft til hjerter sW som
vest stakk med esset, og kløver dame ble spilt. Igjen lasjerte Geir, og nok en kløver
fikk gå til knekten. Ytterligere en kløver fulgte, og Geir kom inn på esset, og nå hadde
han full kontroll over spillet da motpanens forbindelser var brutt. Ruter knekt ble spiit
og dekket med kongen og esset. En ny ruter brakte vest inq og sparreturen stakt Geir
med esset. Ruterstikkene ble innkassert og med to kon igjen tok Geir lett
hjerterfinessen. Vunnet kontrakt gav ensom topp og 35 plusspoeng.



Ren trylling!
Tommy Sandsmark

Alle vet vel etter hvert at Boye Brogeland er et mer en middels ston bridgeemne. Hans
verdensmesterskap for junior-par sammen med Geir Helgemo er bare en av de store
bragder denne blide sørlending har stått for gjennom de siste årene. At han sammen
med sin meget gode makker Erik Sælensminde har satt farge og preg på denne NM-
finalen kommer derfor slett ikke som noen ovenaskelse. I dette spillet (111) kan det
han gjorde fodore seg som ren trylling:

S,/NS 
^E42tr2
.93
*kn1098753

åDkn109753 ,, a8
rkn108 1 I rD'74
rto42 Y -l t .Dknss
*- reF *KD642

aK6
eEK9653
I EK76
*E

2kJ
4sp(l) x" pass 5hj
pass pass pass

1) Ikte strafl men dser litt kort.

21 pa. hadde kommet i 4 hjerter i dette spill€t, og 21 spiil€førere hadde fått 9 stikl!
Boye Brogeland var i 5 hjerter. Hvordar skulle dette gå?

Spar 9 kom ut fravest. Hvilke planq giør du deg for dette spillet? (Fjern motpartens
kort og se det hele fta Syds side!)

Boye er en mer enn middels god spiller. Han forsto at Vest, som hadde vist adskillig
mer i toppen av sparfargen e.n nierer\ spilte slik ut fordi han ville ha sin makker inn,
for selv å få en stjeling i en farge han var renons i. Derfor lor han utspillet gå til kongen
på hånden, tok for ess, konge i trumf og spilte en ny trurnf, og øst var inne på damen.
Øst skiflet garske rildig til kløver, og Boye vant for esset, mens Vest viste liarn
blakken sin. Nå spilte Boye en liten ruter lia hånder1 og slapp den, stk at øst var inne
på ru1er 8.

Øst spilte kløver konge, som Boye stjal. og så fulgte de to siste trumfene:

ØN
Erik

S

Boye
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I denne posisjonen spilte Boye spar til esset, og hva skulle Øst kaste? Han var rett og
slett skvis i minorfargene, og Boye vant ll stikk 3l NM-poeng og en klapp på

sL-uldereo fra sin gode venn og makker. Ren trylling, spør du meg.

Nær sagt alle de andre spilleføreme i salen så et poeng i å stjele en ruter på bordet,
men pruv det ut selv, og du vi1 s€ at du Iår forbindelsesproblemer. Du komrnsr deg rett
og slett ikke tilbake på h.ånden uten å &epe din egen kontrald. Det må være noe
overjordisk over en spiller som kan se en utvikling som ingen andre i sal€n ser i det
hele tatt.

Østlvest burde ha lest boken "Drep Skvisen" av William B. He eth. Ser du hva de

kunne ba gjon?

Inne på ruter 8, kunne øst ha fortsatt med ruter damq og skvisforbindelsene ville vært
borte. Vest kume på sin side ha gått opp med ruter l0 og spilt spar, noe som også ville
ha forpurret skvisen. Men hvem kan vel klandre dem for ikke å være så forutseende,
særlig når spilleren selv spilte ruted Under ingen omstendigheter tar dette noe av æren
Aa Boye Brogeland i d€rte spillet.

a9
*kn10
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Vrien vri for Sam Inge
av Arne Hofstad

Dette spillet kom på blokken under møtet mellom Jon E Furunes O,iord) - John K.
Schjelderupsen og Sven Olai Høyland (Vest) - Sam Inge Høyland fredag formiddag (spill nr.

80)

^kn32rKD8765
. l0 3

*96

rD975
t E kn l0
tkn
+ D l0 7 5l
-N--l(v)- oTILSI

rEl04
a 432
rKD964
* K4

rK86
r9
.E8752
*Ekn82

Slik gikk meldingene:

v_s!L______l!ard__,_- Øsr . Svd
2ru
pass

pass

3ru
pass

pass 2hj
3 gr dobl
pass

Starten e. Multi, .esten naturlig. Sam Inge spilte ut den single hjenemieren til dame og ess. I
annet stikk ble sa ruterknetten stukket med esset, fulgt av skift til kløvenass som gikk hjem til
tie.en. Mer kløver til kongen som 6kk beholde stikket, hvo.efter spilleren kunne irmkassere tre
ruter på bordet da tiercn stupte.

Bordets siste ruter puttet så øst inn på åneren, og Sam Inge skulle finne en fruLtbringende
.etur med dette igenl

{D97
t ngen
I ingen
*D7

åK86
t ingen
a ingen

*Ekn

^E104a 13
a lngen

* ngen

akr32 rN-
rKs A I

' !Y/t- øt mgen I I

å ngen



Gode forslag? Kløver godspiller spillerens dame og kornner ikke på tale. Spartass må slippes
hjem. Og uanseft om Vest s€tter i knekten eller ikke, kommer spilleren inn på hånden. Han vet
da hvor sparkongen befirmer seg, og fonsetter med liten til esset før øst puttes inn på konged
Til avslutning fir han så lov å godspille kløverdamen.

Men Sam Inge fant frem spar konqe i denne posisjonen. Bordets ess ga stikk men nu visste
ikke spilleren hvor kneLten befant seg. Hvis den san hos Vest, var €n enkel saks det riktige.
Men med spar knekt hos Øst, var riktig fonsettelse spar dame og en spar til hvorefter igjen
ktrøverdaaen måtte gi stikk.

Furunes valgte feil og gikk en trist bet. Ituitiser ham ikke for det, men vis et slikt motspill den
resDeld det fortiener.

Vellykket bløff av Grøtheim
Av suan Lundklakk

Spill42 a 9
rEKt097432
iE5
*K8

åDKnl054l_N_ 4876
v85 i r I eKn
r106l I -T-Y .Kn8?42
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. EK2
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*EDKn64

Meldingsfo øp: Vest No.d Øst Syd.
P 2.')

2,1 D P zNTp 3r p 3a
Pass ruIldt

1) 2f var multi

Ø/V: Gle.n Grøth€im - John H. Skoglund

På dene spillet var de Beste i 7NT. Luringen Glenn fa.n den geaiale meldingen 2r.
Kontrahen 3 a var akkurat 9 stikk uten at det er av særlig int-eresse. Nord-"Syd burde
vel funnet ut av dette selv oo der ble rzrskelig. fanskje ir dene er ek".p"isorn .,is..
Multiens svakheter.



Tru mlkontroll
Av Jim Idar Høyland

Etter ein heller kjedeleg dag som bakspelar van eg endeleg vitne til ei speleføring som var ein meister
verdig Sven Olai Hø.vland fekk prøve sec i 4* dobler etter følgande meldingsforløp:

,'i' 'D9tJ865.+l
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Vest Nord øst Syd
GunnarSam I. PålA. Sven O.
Øvereng Høyland Galguften Høyland
2t* P 2r* 3r
PP3v1 4*
PPP

2r er Multi.
Gunnar spelte ut ? I0 og etter to runder hjener var Sven Olai inne på handa. Dersom trumfen sit 3-2 er
det sannslrrleg at ein klarer seg med ei beit, men dersom den sit 4-l må ein spele varsomt for å få åtte
stikk og muligheit til eit godt spel (4^ st&).

Sven Olai tok no for *E og .egistrcde at *J kom på og dersom vest har ein kløver dl er det nok
damen eller 10-en og fordelinga 6-2-3-2. For å gardere seg mot trurnien 4-1 nltta han seg av ein
teknikk der han vill godspele begge hendene!

aK *å handa vart stukke i øst. Pål spelte no iE og ny spar som spelførar måtte trumfe. No var tida
iire fo. det avgje.ande trekket Sven Olai spelte .uter til trumi rJ fekk behalda rcste stikk. Dersom
vest hadde trumfa med 10-en elier dama ville speiefø.ar teke resten av stikka ved å trunfe i bordet og
presse øst med å spele ståande hjerter. t 8 tvinga øst til å tmmfe med * l0 som var overtrumfa med
kongen. No var situasjonen denne:

A.

"65t-
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Tida var no inne for å godspele speleføraren si hand ved å spele a 8 til trunf Øst kunne ikkje sleppe

un-na. Trumfa han med *D og spelte ny kløver sto handa til speleførar- Saka han ein spår ville ein

staande hjener frå blindemann gi ni stil*. Trurnfa harI med åD og spelte spar blir denne trumfa hjå

blindernann og hjerter der i frå vil tvinge ut siste trurrfen.

Eit vakken og instruktirt spel der ei glimrande speleføring ga +29 i ein kontrah der mange hadde fått
5-8 stikk i kløverkontrakt.

Godt meldt av begge par
Av Eli Solheim

I spill nr. 105 satt Knut Bjømsen - Reidar Laland NS mot Sam lnge og Sven Olai

Høylard.

rDkn9i
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Meidingene gikk slik:

Vest Nord øst Syd
pass thj Isp

4 spt dobl pass pass

4NT pass 5ru dobl
6 hj 6 sp dobl pass
pass pass

* Renonwisende

Utspill var hjerter ess fulgt av mer hjerter som syd stjai. Nå fulgte liten k.løver mor
borda, og Sam Inge kom inn på kløver konge. Har la ned spar konge, spa. ess og mer
spar til damen i bordet. Liten ruter fulgte til syds dame og vests konge. En liten glipp i
Lalands spilleføring ga 6 bet, en god stamp mot kabal i 6 hje.ter.

.1032



Oppfinnsomhet er en dyd!
Av Are Guttelvik

''Ogsd det undt rlige er ahtrhg.
Godhe

Mine Romeriksvenner er i poenglød, og da sitter gieme utgangene iitt løsere. lvlen når
motstandeme har "supergli", skal man akte seg vel.

SPTLL I I]

r8753
tKn
. K96
*DKn95:

a Kn 106
r 32
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Meldingsforløpet gikk fo.såvidt smertefntt:

Nord
Sælensnunde

pass

paSs

øst
Wiborg
INT

svd
Brogeland

2hj
pass .urdt

Vest
BjomdåN
ikl

Boye Brogeland er en oppvakt gutt, og skjønner al et hjerte.utspill er dødfødt. Isted€t
for å prøve å mele egen kake, finner han uselvisk det utspillet som gir rnakker Erik
Sælensminde betenl For hvem andre ern mestenpillere vil fime på å spille ut ruter e3s

fraE-D-7?
Erik markerer styrke, og Boye kaa fonsette med ruter dame, som han også får beholde
for. Den tredje ruteren setter bordet inrl og Wiborg m.å prøve kløver dame. Nord
dekker med kongen, og spillefører linner for esset. Kløver 8 &a øst avslører den leie
sitsen, og han lar d€n seile. Når Sælensminde kommer inn, kan han forsloe seg med to
godspilte ruterstikk og notere seg fo. en bet.

Trond Wiborg plukl<et opp motpartens systernkort og utbrøt i beun&iDg: 'Bruker dere
tankeove.føringer?" 'Nei, men jeg følte at det var riltig å spille ut ruter ess!" repliserte
hr. Brogeland. Ame Bjømdaål meldte seg på i replikkvekslingen: "Jeg pleier å være litt
mer oppfinnsom og spille ruter dame..." Med et sto.t smil kunne Erik Sælensminde

stjele sluttreplikken: "J4 så god er nok ikke Boye ennå!"

Alt dette i en fin og gem).ttlig tone, der en regjerende junio.!'erdensmester spilte
hovedrollen. At oppfinnso.nhet er en dyd, 61<k Romeriksduoen her smertelig erfare. \i
ta. av oss hatten for slike inspirerte utspill på tampen av en lang dagl



Viktig melding til de som har avreise lørdag:

Hotellet ber de som hal a\,Teise derfra på lørdag om å pakke ut av rommene fu
bridsen starterl

De som ønsker busstransport til Bergen lørdag og ikke har gitt besbed om delte, nd
henvende seg til arnngørene så fort som mulig.

Boyes cuebid spesial
Av Eli Solheim

I spill 84 (20) satt unge, lovende Boye og Silda N/S Silda åpnø på sterke 2 Kløver,
og Boye meldte 3 ruter. Kortene var:

^ED875rEKD8
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Silda la opp 3 spar, og Boye fant IIå tiden ime til å cuebidde åtteren sin i Høver. Etter
Blackwood 1a Silda kontratien i 6 spar. Knut Bjømsen i øst hadde både hørt og sen
Boyes cuebids før og la ned lløver ess i utspill.

For spesielt interesse.te opplyser Boye at han første uka ijuli blir kursholder i modeme
meldeteknikk, med spesiell velt på cuebids.
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22 7',7 3NT
27 12 3NT
32 7 3NT
33 6 3NT
34 5 3NT
41 69 3NT
42 68 3NT
44 66 3NT
48 62 3NT
56 54 3NT
57 53 3NT
58 52 3NT
59 51 3NT
60 50 3NT
61 49 3NT
63 4? 3NT
67 43 5NT
71 39 3NT
16 23 3NT
24 15 3NT
38 1 3NT

70 40 3NT
72 5s 3NT

2 37 2sP
rl 28 2SP

øra
v 10

øIT
v11
Ørt
Øt!
v 11

øIT
ø11
ør1
ø71
øII
Øtt
øt!
øII
ø11
Ø17
ø11
v 11

Ørt
v l,l
ølr
ø7]'
ø17
ø71
ØLl
øLL
ø1r
ØLL
ø12
ø t2
øL2
øi2
ø12

DN 4

DN 4

430 34 -34
430 34 -34
450 31 -31
460 4 -4
460 4 -4
460 4 4

460 4 -4
460 4 -4
46444
460 4 -4
464 4 -4
460 4 -4
460 4 -4
460 4 -4
460 4 -4
46444
450 4 -4
460 4 -4
46044
464 4 -4
460 4 -4
464 4 -4
46444
460 4 -4
460 4 -4
460 4 -4
464 4 -4
460 4 -4
46044
490 -27 21
490 21 2',7

490 2',7 27
490 2',1 2',7

494 2',7 27
800 -34 34

800 -34 34

s

s

S

DN
DS
DS

s
DN

s
DS
DN
DN
DN
DN
DS
DS

ø

DV
DV
DS

-34

-31
-29
-26

26
-18
-18

18

-18
-18
-18

-5
5

-5
5

5

-5
-5
L4
t4
t4
1,4

t4
14
TA

t4
74

L4

28

2A
32

32
35



NM
Ha r

11 910
6 800

11 650
10 630
ra 620
9 110
9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10
9

9

9

10
9

9

9

10
10

10

9

9

8

9
'l
9

8

LO

for par

30. mai

-35
-33

31

-29
-2',7

-25
-6
-6
-6
-6
-6
-6

6

-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
-6
19
19

19
19
19
19
19
2',1

30
30
34

34

996.

r. juni

112 (16)
IEST /
øST \EsT

U

JI12
B7

T9854

LvikI
s

111 I 15)
SYD /
NORD SYD

A42
2

93
JTg8753

+----+ I
| | Q14
! ! QJ85
+----+ KQ642

K6

AK9553
A.K? 6

Q8654
AJ52

,1986

!!

A93
0T943
AKQ3
K

JT8
K

K6

ø,tØv

23 L8

42 10
62 50
66 46
59 53
39 2

3 38
5 36
932

10 31
1',7 24
22 19
25 L6
30 L1
33 I
356
45 6',1

49 63
60 52
61 51
64 48
6a 44
'71 41
'12 56
14 21

21 2D

26 75

28 l-3
347
58 54
65 4',1

I 40
43 69

57 55

r2 29

KONTRAfiT

4RU D S

4SPDV
5H,l S

3NT S

411J S

3RV 5

4HJ S

4$J S

411J S

4HJ S

4HJ S

4HJ S

4HJ S

4HJ 5

4ltJ s

4HJ S

4I1J S

4HJ S

4t{J S

4HJ S

6KL S

6NT S

6KL S

5HJ S

3RUDS
5HJ S

4SP N

lHJ S

6RV S

6K],DS
5HJD5

35
33
31
29
21
25

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6
l-00 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

100 6

2AO -19
200 -19
2AA -r9
2AA -t9

20D -79
200 -19
300 -21
400 30
400 -30
500 31

500 -34

43 59

536
932

1,5 26
27 20
30 11
42 1A

45 61

61 51
62 5A

64 4A

66 46
6A 44
'71 41
'12 56
3 38

431
10 31

74 2',7

I7 24
22 79
25 76
28 73
338
34 1

392
49 63
5t 55

59 53

6A 52

65 47

t2 29
23 18
t 40

KONTRAKT

3KLDø

4IIJ S

4HJ N

4HJ S

4HJ S

4H,t S

4liJ s
4iIJ N

4IIJ S

4HJ N

4HJ S

4HJ N

4HJ S

4tiJ s
4HJ S

4IIJ S

4HJ 5
4HJ N

4HJ 5

4HJ S

4HJ S

4HJ S

4HJ S

4IIJ N

4HJ S

4llJ s
4HJ 5

4HJ S

4SP N

6HJ S

7 500
1t- 450
11 450
11 450
11 450
11 450
11 450
11 450

11 450
11 450
11 450
11 450
11 450
11 450
1A 424
10 424
10 424
70 424
Lo 420
ro 420
ra 420
10 420
\D 42D
ID 424
IO 420
10 424
10 420
ao 420
ro 420
LA 424
lD 424

9

9

10

35 35

19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 -19
19 19
19 -i9
19 -19
19 -19

-13 13

-r3 13

-13 13

-13 13

-13 t3
13 13

-13 t3
-13 13

-13 13

-13 13

-13 L3

-13 i3
-13 13

-13 13

5A -32 32

50 32 32

100 -35 35

NS+ ØV+ PNS PøV NS NS+ øV+ PNS tøV



113 (17)
NORD /
]NGEN

I9961
g Vo s

- 1 juni

114 ( 18)
øsa /
NORD-SYD

Ulv
kr

ÅnJ75
KT

rl{

42
7653
Q8 53

+----+
863
AQJ9
JT
A542

NM f o

Ha rda

JT6
32
JT852
KT7

8?53 + --+ AK4

J | 14Q94
K95 I 143
QJ953 +----+ 4864

KT8765
AQ7

2

30, mai

442
A9642
a1

NS (ONTRAKT NS+ øV+ PNS PøV N5Øv 6l KONTFAKI øV+ PNS Pfi

35 -35
150 33 -33
\'10 29 29
1',7 0 29 -29
710 29 29
240 21 -2r
2AD 2r -2r
zta 27 -2r
204 2r -21
20a 21 -2).
404 14 -74
saa 74 -r4
42066
420 6 -6
424 6 -6
42D 6 -6
42A66
424 6 -6
450 -18 18

450 18 18

450 -18 L8

450 -18 18

450 -18 18

450 -18 18
4s0 18 18
4s0 -18 18
4s0 -18 18

450 -18 18

450 -18 t8
450 -18 18

450 -18 18

450 -18 18

450 -18 18

450 -18 18

450 -18 18

450 -18 l8

NS+

5016 21
60 54
62 52
22 2r
63 51
65 49
34 9

631
11 32
23 2D

29 14
43 7r
44 ',74

50 64

58 56
12 51

241
18 25
31 12

443
5 38

13 30

51 53
61 4',1

35 I
24 19

46 68

69 45

r42
15 28
66 48
4 39

10 33
26 i',1

59 5s

8 50

8 50

8 50
6

6

I

10

10

10
t0
10
10

10
10

10
9

9

9

9

9

9

9

9

9

10
6

6

6

9

9

10
5

5

6

33
33
33

100 28
7AA 2A
110 25
r2a 23
130 13

130 13

130 13

130 13
130 13
r30 13
130 13
130 13

130 13
140 0

140 0

140 0

140 0

150 -9
150 -9
150 -9
150 9

110 15
300 -19
300 -19
300 -19
4AA -25
400 -25
400 -25
434 -29
500 -33
500 -33
500 -33

637
36 1

142
4 39

35 8

LT 32

L6 27
44 10
58 56
61 53
29 14
61 41
241

349
40 3

50 64
59 55
65 49
5 38

10 33
13 30
15 28
78 25
22 21
23 20
24 79
26 !1
31 12

43 7L

45 68
60 54
62 52
63 51
66 48

69 45

3NT
3NT

3NT
lHJ
2JIJ
2SP

2NT

3Kt
3Kr,

3KL

3KL
3K1,

3Kt

3KL
2SP

25?
2SP

2NT
2NT
2NT

2NT
lNT

2HJ
2H'J

3NT
3NT

3NT

3NT

2HJ
2HiJ

3HJ

Ø

Ø

Ø

D5
s

ø

ø
Ø

Ø

Ø

ø

ø

ø

ø

Ø

Ø

Ø

ø

DS
D5
DS

Ø

ø
ø
Ø

DS
DN
DS

-33
-33
-33

-24
-25
-23

l_3

-13
-13

-t 3

-13
-13
-13

o

0

0

0

9

9

9

9

15
19
19

19
25
25
25
29
33

33
:13

4SP

2NT

2SP
1SP

15P
2SP

lSl
2SP
2SP

t5P
3NT
3NT
4SP

4SP

4SP
4SP

4SP
4SP
4SP

4SP
4SP

4SP
4SP
4SP
4SP
4SP

4SP

4SP

4SP

4SP
4SP
4SP

,1S P

9

9

l0
10
10
11

11
11

11

11
9

9

10

10
10

10
10
10
t1
t1
t1
11

11
t1
1t
11
11

11

11

1l
t1
11
11
11

11
1t

Ø

ø



NM f or pa! 1996, Ulvik
fiardanger og Voss krins

30. nai - r. juni

SYD /
øsT !€sT

AJ8
J9852
942

K542 +----+ 973

1r6 ( 20)
IEST /
AL].E

A962 +----+ t(8 7

QT6
64

Q875
Jr5 3

52
84

Qr'1652
KT3

N5 øV KONTRAKT

Ar964
652

+----+ QJ8l3
I IAT
! ! Ar{J983

T
l(QJ973
4

9J642

NS+ øV+ PNS PøV

850
850
850
850

650
650
624
500
500
500
204
204
200
200
2AO

200
200
2AO

KQ7 !

AT!
IAT3

KONTRÅKT N5+ øV+ PNS PøV

5 40 3NT
15 29 3NT
32 13 3NT
44 1 3NT
3 42 3NT
7 38 3NT

12 33 3NT
17 28 3NT
19 26 3NT
23 22 3NT
25 20 3NT
30 15 3NT
35 10 3NT
41 4 3NT
s1 65 3N?
59 57 3NT
60 56 3NT
62 54 3NT
64 52 3NT
68 48 3Nf
70 46 3NT
72 58 3NT
2 43 3NT
6 39 3NT

t1 34 3NT
14 31 3NT
36 9 3{T
37 8 3NT
45 ?1 3NT
47 69 3NT
61 55 3NT
63 53 3}I.I
66 50 3NT
67 49 3NT
27 18 3N1

24 2L 3N't

v '7 200
v '1 200
v 't 200
ø1200
v8100
v I 100
v 8 100
v8100
v 8 100
v 8 100
ø8704
v8100
v 8 100
v8100
v8100
v I 100
v I 100
v8100
v8100
v8100
ø8100
v 8 100
v9
V9
v9
v9

v9
ø9

v9
v9
v t0
v 11

32 -32
32 -32
32 -32
32 -32
10 -10
10 -10
10 -10
10 -10
10 -10
l0 -10
10 -10
10 -t 0

10 -10
10 -10

10 -10
10 -10
10 -10
10 -10
10 -10
10 -10
10 -10

6A0 -20 20
600 -20 20
600 -20 20
600 -20 20
600 -20 20
600 -20 20
604 -20 20
604 -20 20
604 -20 20
600 -20 2a
6A0 -20 2A
600 -2D 20
630 -33 33
660 -35 35

12 33
11 28
30 15
47 69
68 48
342

1A 46
14 31
45 71
51 55
l2 58
t5 29
79 26
27 18
32 L3
44 1

60 56
62 54
66 50
5 40
243
? 38

11 34
23 22

25 2A
35 10
378
51 65
59 57
63 53
64 52
61 49
369
639

41 4

5ii,I D S 11
5ItJ D S 11
5ltJ D 5 11
sItJ D S t1
sHJDS11
5HJ S 11
4HJ S ]L
AHJ S 10

6FlJDøTO
6RUDø10
6RUDø10
6RUDø11
6RUDø11
6RUDø11
6RUDø11
5RUDø10
6RUDø11
6RU V 10
5RUDø10
5t{,t 5 1,0

5HJDSlO

6ltJ D S t1
6HJDSIl
5ItJ D S L0
6HJDS11
6H,t D S 11
5HJDSlO
6HJDS11
6HJD511
6HJDS11
5E,t D S 1.1

SriJ D 5 10
5RUDø11
5RUDø11

31 -31
31 -31
24 -24
24 -24

11 -r'7

17 -t1
6-6
6-6

6-6

6-6
6-6

100 -3 3

204 -r7 !1
200 -tl 71
200 -L'1 L]
200 -1'7 r'7
200 -t-7 t'l
200 -r'7 7'1

200 -17 t']
200 -17 1?

200 -11 1',7

200 -tl 71
200 -77 11
200 -t'l 11
200 -r'7 r'7
500 -31 31
750 -34 34

750 -34 34



117 ( 21)
NORD /
NORD-SYD

NM
Ha!

T3
AX9 62
J842
'72

QJg8?
OJTS
l3

Lr3 \ 22t
øst /
øsT-\,'EST

UIv
kr

AQT65
K,l5
,|

KJ54

30. nai -
ins

K42
32
98643
973
+----+ J98
| ! AQ87
! !AK2

't3
r964
Q.fT5
T62

øvN5øvNS

AK6

XT65
A98

KONTRAKI

3NTV8
3NTV8
3NTV8
3NTV8
3NTV8
3NTV8
3NTøA
3NTV8
3NTV8
3NTV8
3NTV8
6Kl, ø tr
4KL ø I!
4Kt ø 11
4 Kl, ø r2
4Kt ø t2
4Kr ø L2
3HJDN 8

2I{J D N 7

5KL ø 1.L

5KL ø LL
5KL ø LI
5KI ø TI
5ICL ø 11
5KI, ø II
5KL ø 11
5Kt ø L7
5Kl, V 12

5K! ø 12
sxt ø 12
5K! ø 12
sKt ø 12
3NT V 11
3NT V L2
3NM2
6KL ø 72

3

AQ9
KQJ543

t{5+ øv+ PNs PøV KONTRAKT !{S+ øV+ PNS PW

64I
8 39

72 35
15 31

26 27
28 19
425
61 5?
64 54
65 53
69 49
35 11
67 51
13 34
48 ?0
'12 59
24 23
68 50
'1 40

15 32
17 30
45 2

52 66
60 58
62 56
63 55
344

37 10
389
'71 47
33 14
443

46 1

20 2',1

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

150
150
r'10
170
l',t 0
204
204
400
404
400
400
400
400
400
400
420
420
420
420
420
460
490
490
920

24 -24
24 -24
24 -24
24 -24

24 -24
24 -24
24 -24
24 -24

24 -24
10 -10
10 -10
5 -5
5-5
5-5
00
00

-10 10

-10 10

-10 10

-10 10

-10 10

-10 10
-10 10
-10 10

-23 23

-23 23

-23 23

-23 23
-23 23
-29 29
-32 32

-35 35

4 43 7H,r
20 27 7N'r
25 22 ',]N'.I

33 14 7NT
45 2 7NT

61 57 ?NT
64 54 INT
65 53 7NT
3 44 6NT

6 41 6NT

7 40 6NT

I 39 6NT
12 35 6NT

13 34 6NT
15 32 6NT

15 3 t- 6Nr
17 30 6NT
18 29 6NT
24 23 5NT

26 21 6N1

28 19 6NT

36 tl 6NT

37 10 6NT

38 9 6NT

42 5 6NT
46 1 6NT

48 ?0 6NT

52 66 6NT

60 58 6NT

62 56 6NT

63 55 6NT

67 51 6NT

68 50 6NT

69 49 6NT
71 47 6NT
'72 59 6Nr

28 -28
28 -24
2A -28
2A -28
28 -28
2A -24
2A -24
28 -28
-8 I
-8 8

-8 8

-88
-E 8

-8 I
-8 I
-88
-8 I
-88
-8 8

-8 I
-88
-8 8

-8 I
-8 8

-88
-88
-88
-8 8

-8 8

-8 8

-88
-8 I
-88
-8 8

-88
-88

v 12 100
v L2 LOO

v 12 100
v 12 100
ø L2 \AO
ø 12 too
ø 12 roa
ø 12 rOA
ø 72 1440
v 12 1440
ø t2 \440
ø 12 1440
ø 12 L44A
ø 12 1440
ø 12 1440
ø 12 1440
ø 12 L44A
v 72 1440
ø 72 L44A
ø L2 1440
ø t2 1440
ø L2 t-440
ø L2 L440
ø L2 1440
ø t2 1440
ø 12 1440
ø L2 t-440
ø 12 1440
ø L2 1440
ø 12 144 0

ø L2 1440
ø 12 1440
ø 12 1440
ø 72 L440
v \2 1440
ø 72 1440



NM
Ha

QT4

QJ
AX8 ?

J8 63

+-- +
A7 63

91542

7

fa pat

30. nai - l. tuni

724 ( 241
VEST /
INGEN

ulv
krnq

119 ( 231
sY! /
A]-LE

AJ9

A542 ! | ,186

AQ,r85 +----+ 92

Q432
I{7 3

484
KT6

25 24

18 31

62 58
49 1I
69 5r
61 59

66 54
'72 6A

9 40
16 33
21 28
34 15

41 2

64 56
70 50
14 35

19 30
21 22
32 1',7

65 55
øa 52
742

46 3

26 23
29 2A

39 10
t3 36

8 41

JA2
A](6
943
AKT5

300
2AA

110
110
100

90
90
90

90
90

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
12a
120
12a
12a
t2a
t2a
150
150
2AA

200
200
200
300
500
800
800

35 -35
33 -33
30 30
30 -30
2',1 2'l
25 25
2A -20
2A -20
2D -20
2A 20
6 -6
66
6 -6
6 -6
6 -6
66

6 -6
6 -6
6 -6

10 10

-10 10

-10 10

-10 10
10 10

-10 10
18 18

-18 18
24 24
24 24

"24 24

-24 24
29 29

-3 L 31

-34 34

-34 34

43 6

544

21 28
70 50
32 71

16 33
18 31
2',7 22
38 11
39 l0
53 6l
62 5A

68 52
12 60
142

13 36
49 11
65 5s
9 40

19 30
31 12
a'7 2

163
1 48
4 45

29 2A

34 15
63 51
64 56
69 51
26 23
61 59
66 54

25 24

500
150
150
150
150
140

124
124
120
124
r20
t20
720
120
120
110
100
100
100
100

90
90
90
90

50
50

50
50
50
50
50
50

100
100
100
124

35 -35
30 -30
30 -30

30 -30
25 -25
15 -15
15 15

15 -15

l5 -15
15 -15
15 -15

5 -5
00
00
00
00

-8 I

-8 I
-8 I

-13 13

-21, 2L

-2L 2L

-2! 27

-21 2r
-21 27
2t 2L
2t 2t

-31 31

-31 3L

-35 35

K95
T83

Q9 42

NS øv KONTFå]TT NS+ øV+ PNS ?ØV NS w KONTFAKT NS+ ø,/+ PNS PøV

2SP

25P
3K1,

TNT

LNT

1NT

lNT
1NT

2SP

2HJ
1NT

1RU

2t1J
2HJ
2RU

2RU

2RU

1NT

2NT
lNT
]NT
lNT
2NT
lNT
1NT

2RU

2SP
1NT
2SP
2KL

2 !.u

ø
Dø

s
N

N

ø
Ø

ø
N

N

s
N

N

5

s

N

N

N

Ø

Ø

Ø

ø

Ø

ø
N

N

N

DN
s

DS
DN
DN

2KL
1NT

3HJ
2RU

3Kt

2NT

lNT
TNT

1NT

]NT
]NT
]NT
lNT
2NT

2HJ

2KL
TNT

2KL
]NT
]NT
1NT

lNT

2RU

3NT

2IIT
2RU

2RU

3RU

2RU

3NT

lNT

DV
N

ø

s
N

s
N

N

s
N

N

N

N

N

s
N

N

s

N

s
N

N

N

N

N

DN
N

s



72L | 25)
NORD /
øsT-!EST

f or par
rdanqer
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Åx875
AQ976
K

1996,
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122 ( 26)
øs\ /
A]-J,E

QT

KA2

AJ92
K852

AKQ5

AT9 8
K

J'|52

NM
Ha

932
,r5 3

Q5543
'74

+ ---+
J64
T4

T87
JI9 63

1k

J84

J98754 3

86

10 100
10 100
10 100
1l
i1
i0
10

t0
10
10

10
10
10
10
LO

10
10
l0
10

10
10
10

10
10
11
L1

11

t1
l.l
L1

11
12
i2
10
10
10

T62 +----+
6532 ! |

A6tl
AQ74 +- +

913
KQJ4

QT2

K93

-,ls NS+ øV+ PNS PøV KONTFÅI{T NS+ øV+ PITS ?øV

6 45
19 32
249

10 41

28 23
30 21
33 18

41 4

62 6A
55 5?
72 61
15 36
26 25
35 L6

8 43
942

i4 37
20 31
22 29
27 24
38 13
39 12
40 II
44 1

48 3

s0 1

54 68

63 59
64 58

61 55
69 53
'10 52

r_1 51

6SP

6NT

6NT
6NT
6NT

6NT

6NT

6NT

6NT

6NT
6NT

7NT

7NT
7NT
7NT
7NT

]NT
]NT
7NT
7NT
7NT
7NT

7NT

7NT

7NT
7NT
7NT
7NT
7NT
?NT

7NT
]NT

øv

15 36
39 12
41 4

s 46
1A 52
249

8 43

14 31
t-7 34
19 32

20 31
26 25
28 23
30 21
38 13
44 1

54 68
63 59
64 58

65 51
56 56
67 55

33 18
942

3.4 4L
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